BTC LỄ HỘI CÀ PHÊ BMT LẦN THỨ 8

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI VIDEO

CLIP GIỚI THIỆU VỀ CÀ PHÊ BMT

Số:           /QĐ-BTCVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Cuộc thi video clip

giới thiệu về Cà phê Buôn Ma Thuột

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

 Căn cứ Quyết định số 1865/QĐ-UBND ngày 21/8/2022 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt Đề án tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm

2023;

Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-BTC ngày 26/9/2022 của Ban Tổ chức Lễ hội

Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 về tổ chức Cuộc thi video clip giới

thiệu về Cà phê Buôn Ma Thuột trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê Buôn Ma thuột

lần thứ 8 năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-BTC ngày 27/9/2022 của Ban Tổ chức Lễ

hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 về việc thành lập Ban Tổ chức

Cuộc thi video clip giới thiệu về Cà phê Buôn Ma Thuột;

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-BTCVC ngày 03/10/2022 của Ban Tổ chức

Cuộc thi về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi video clip giới thiệu về Cà phê Buôn

Ma Thuột trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023;

 Xét đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 124TTr-

STTTT ngày 09/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Cuộc thi video clip giới

thiệu về Cà phê Buôn Ma Thuột trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột

lần thứ 8 năm 2023, gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ban Giám khảo:

1.1. Ông Trương Hoài Anh - Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông,

Phó Trưởng ban Tổ chức, làm Trưởng Ban Giám khảo.

1.2. Mời ông Nguyễn Hoàng Lâm - NSND, Phó Giám đốc Trung tâm

Phim tài liệu và Phóng sự Đài Truyền hình Việt Nam, làm thành viên.

1.3.  Mời bà Đoàn Hồng Lê - Đạo diễn, Trung tâm Truyền hình Việt Nam

tại thành phố Đà Nẵng, làm thành viên.

2

1.4. Ông Lê Quang  nh - Phó Tổng Biên tập Báo Đ k L k, làm thành

viên.

1.5. Ông Đặng Gia Duẩn - Phó Giám đốc Sở Văn hoá Thể thao và Du

lịch, làm thành viên.

1.6. Ông Trịnh Đức Minh - Chủ tịch Hiệp hội Cà phê Buôn Ma Thuột,

làm thành viên.

1.7. Ông Nguyễn Quốc Bảo - Phó Trưởng phòng Thời sự, Đài Phát thanh

và Truyền hình tỉnh, làm thành viên.

2. Tổ Thư ký:

2.1. Ông Nguyễn Quang Cảnh - Trưởng phòng Thông tin - Báo chí - Xuất

bản, Sở Thông tin và Truyền thông, làm Tổ trưởng.

2.2. Ông Nguyễn Hoàng Dưỡng – Phó Trưởng phòng Thông tin - Báo chí

- Xuất bản, Sở Thông tin và Truyền thông, làm Tổ phó.

2.3. Bà Phạm Thị Linh Nhâm – Chuyên viên Phòng Khoa giáo Văn xã,

Văn phòng UBND tỉnh, làm thành viên.

2.4. Ông Huỳnh Sự - Chuyên viên Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản,

Sở Thông tin và Truyền thông, làm Thành viên.

2.5. Bà Trần Phạm Thiên Trang - Chuyên viên Phòng Thông tin - Báo chí

- Xuất bản, Sở Thông tin và Truyền thông, làm Thành viên.

2.6. Bà Vũ Ngọc Anh Quyên - Chuyên viên Phòng Thông tin - Báo chí -

Xuất bản, Sở Thông tin và Truyền thông, làm Thành viên.

2.7. Ông Nguyễn Hữu Hùng - Chuyên viên Phòng Quản lý Văn hóa, Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch, làm Thành viên.

2.8. Bà Bùi Thu Hằng, Trợ lý Giám đốc Công ty TNHH Một thành viên

Triển lãm và Truyền thông Tinh Tú, làm Thành viên.

Điều 2. Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Cuộc thi có nhiệm vụ:

1. Ban Giám khảo

- Ban hành hướng dẫn tiêu chí, thang điểm làm cơ sở cho việc chấm thi.

- Tổ chức chấm các tác phẩm tham dự Cuộc thi theo tiêu chí quy định tại

Thể lệ.

- Đề xuất Ban Tổ chức trao giải cho các tác giả có tác phẩm đạt giải.

- Ban Giám khảo Cuộc thi được sử dụng con dấu của Sở Thông tin và

Truyền thông trong quá trình hoạt động.

2. Tổ Thư ký:

- Tham mưu Ban Giám khảo thực hiện các nhiệm vụ quy định tại Khoản 1

Điều này.

3

- Tổng hợp, theo dõi danh sách người dự thi, diễn biến, kết quả Cuộc thi

và báo cáo với Ban Tổ chức Cuộc thi.

- Tham mưu Ban Tổ chức, Ban Giám khảo tổ chức việc tổng kết, trao giải

Cuộc thi.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo phân công của Ban Tổ chức, Ban

Giám khảo Cuộc thi.

3. Ban Giám khảo, Tổ Thư ký hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền

thông, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, doanh nghiệp liên quan và các ông, bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT. Tỉnh ủy (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Chỉ đạo Lễ hội, Ban Tổ chức Lễ hội (b/c);

- Báo Đ k L k, Đài PT&TH tỉnh;

- TV BTC Cuộc thi (theo QĐ số 09/QĐ-BTC);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT CN và Cổng TTĐT tỉnh (đăng tải);

- Lưu: VT, KGVX(Nh-010b).

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

H’Yim Kđoh

		2022-11-15T08:09:46+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T08:54:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T08:54:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T08:55:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!